CONNETTORE Y A SPINA

B12-Y-5IL

» SPECIFICHE PRODOTTO

@ IO-Link

Filettatura di collegamento

Tipo di connessione

Versione

Numero contatti

Tensione di misurazione [V]

Raggio di piegatura, cablaggio libero

Raggio di piegatura, cablaggio fisso

Capacita di trasporto di corrente per pin (a 40°C) [A]
Materiale della guaina cavi

Numero condutture x sezione conduture [mm?2]
Cavo @ [mm]

Lunghezza del cavo [m]

Range di temperatura [°C]

Grado di protezione secondo IEC 60529
Certificazione

» Dati tecnici
B12-Y-5IL
M12-M12-M12
Spina / presa / spina
Cavo Y
5/3/83
125
10x2
5xD
4
PUR
5x0.34
4.5
0.3
-25 ... +80
P67
UL /CSA
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